(321 1)  Philippo  duci  Sneviae,  cui  legati  sedis  apostolicae  (mense  Augusto  Wormatiae)  ab- 

quam  absolutionis  gratiam.- 

(3212}  Hugolino  Ostiensi  episcopo  et  Leoni  tit  S.  Cnicis  presbytero  cardinali  apostolicae 
sedis  legatis  mandat,  ut  recepto  a  Luipoldo  episcopo  (Wormatiensi)  in  publico  clerico- 
rum  et  laicorum  conventu  corporaliter  iuramento,  -(luod  universis  papae  mandatis  pare- 
bit  super  omnibus  pro  quibus  excommunicatus  existit,-  eum  absolvant.  Kal.  Nov.  a»  lO». 
II  I-i  Ep.  reaistr.  n®  144  ed.  Baluze  I.  751;  Opp.  ed.  Mignelll.  1142;  cf,  Raynaldi  Ann. 
a.  1207  8  10  et  n®  3256.  —  »Licet  Luipuldus  episcopus.» 

(3213)  Eisdem  mandat,  ut  recepto  ab  Adolfo  quondam  Coloniensi  archiepLscopo  in  publico 
clericorum  et  laicorum  conventu  corporaliter  iuramento^  ̂ uod  universis  papae  mandatis 
parebit  super  omnibus  pro  quibus  excommunicatus  existit,  eum  absolvanu  iniungentes 
eidem,  ut  ex  tunc  infira  mensem  iter  arripiat  ad  sedem  apostolicam  veniendi  recepturus 
et  servaturus  quae  ab  eadem  ipsi  fucrint  mandata.  Kal.  Nov.  a»  10«.  I|  I-i  £p.  regisir. 
no  145  ed.  Baluze  L  751;  Opp.  ed.  Migne  IIL  1143;  c/.  Raynaldi  Ann.  a,  1207.  8  10.  —  .Licet 
Adolphus  quondam.* 

(3214)  Priori  et  firatribus  Cartusiensibus  ea,  guae  generale  capitulum  ordinis  de  instituen- 
dis  et  destituendis  prioribus  ac  de  illis  qui  ordini  sunt  rebelles  etc.,  statuiL  anctoritate 
apostolica  confirmai  Non.  Nov.  a»  10«.  \\  Privil.  ord.  Cartus.  foL  6;  Tromby  Storia  V. 
app.  45.  no  35.  —  »Cum  sitis  religiouL* 

(3215)  Monasterium  s.  Germani  de  Pratis  Parisiensis  tuendum  suscipit  eiusque  bona  ac 
possessiones  confirmat.  vi  id.  Nov.  indict.  XL  incarn.  dom.  a»  1207.  pont  a»  10>.  [  Bre- 
quigny  DipL  II.  il  1097;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IV.  169.  —  »Monet  nos  apostoIicae.« •Inde 

profectus  est 
ubi  tribus  diebus  moratus  catbedralem  ecclesiam  solemniter  dedicavit*  \  Gesta  Innoc. 

S  127  ed.  Baluze  ante  eius  Epist.  1. 81. 

(32IG)  W.  episcopo  S.  Andreae  concedit,  ut,  si  quidam  monachi  et  alii  viri  relinosi,  va- 
cantibus  ecclesiis  quae  iure  patronatus  ad  ipsos  pertinent,  ei  capellanos  vel  clericos 
infra  tempus  a  canonibus  dimnitum  praesentare  malitiose  contempserint,  eisdem  eccle- 
siis  de  personis  idoneis  providendi  liberam  habeat  facultatem.  Id.  Nov.  a»  10«.  ||  I-i  £p. 
lib.  10.  no  150  ed.  Baluze  II.  87;  Opp.  ed.  Migne  11. 1248.  —  «In  nostra  praesentia.* 

(3217)  Concordiam  inter  Raynerium  yitterbiensem  episcopum  ex  parte  una  et  P.  archi- 
diaconum  canonicosc|ue  S.  Xysti  Vitterbiensis  ex  aitera  super  quarta  decimarum.  mor- 
tuariorum,  procurationibus,  synodatico  et  quibusdam  aliis  luribus  episcopalibus  factam 
confirmat.  xvm  kal.  Dec.  a»  10».  ||  I-i  Ep.  lib.  10.  n»  148  ed.  Baluze  II.  85;  Opp.  ed.  Migne 
11. 1245.  —  -Inter  vos  et.« 

(3218)  (Odoni)  episcopo  Parisiensi  significat^  se  inhibere,  ne  Parisiis  magistrorum  theolo- 

Bouquet 
Paris  1. 67.  —  »Sicut  expedire  credimus.» 

(3219)  Eidem  significat,  se  inhibere,  ne  procedatur  ad  examinationem  clericorum  ad  sacros 
oroines  promovendorum ,  nisi  episcopo  vel  eius  responsali  praesente.  xvm  kaL  Dec 
ao  lOo.  li  Jbid.  no  152:  Baluze  11.87;  Migne  11. 1248.  —  »SoIet  annuere  sedes.- 

(3220)  Eidem  praecipit,  ut,  si  quem  monaohum  in  dioccsi  sua  singulariter  invenerit  in- 
habitare,  eum  compellat  vel  ad  monasteriuEi  redire,  vel  aliquem  honestum  fratrem 
secum  habere  commorantem.  xvm  kal.  Dec.  a»  10«.  |i  Ibid,  n«  ld3:  Baluze  IL  87;  Migne 
11. 1249.  —  «Cum  in  LateranensL« 
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(3221)  Eidem  mandat,  ut  tam  circa  viros  religiosos  quam  clericos  saeculares  iurisdictioni 
asius  subiectos  corrigat  quae  viderit  corrigenda.    xvra  kal.  Dec.  a©  lO*».  ||  Jbid.  n«  154: 

iluze  II.  87;  Migne  11. 1249.  —  »Ad  nostram  noveris.« 

Universis  comitibus . . .  per  regnum  Siciliae  constitutis:  «Tuscan.-,  vid.  1207.  Oct.  16(?).  . n«  3199. 

.£t  sic  ad  Urbem  finaliter  est  reversus.*  ||  Gesta  Innoa  $  127  ed.  Baluze  ante  eius  Epist. I.  ol. 

(3222)  (Odoni)  episcopo  Parisiensi  monasteria  ipsius  diocesis  reformanda  committit  xv 
kal.  Dec.  a«  lOo.  !|  I-i  Ep.  lib.  10.  n»  155  ed.  Baluze  II.  88;  Opp.  ed.  Migne  II.  1249.  —  .Licet 
ecclesiarum  omnium.- 

(3223)  (Philippi)  regis  Francorum  auxilium  invocat  ad  haeresim  in  partibus  Tolosanis  extir- 
pandam,  terram  eius  ac  homines  et  omnia  eorum  bona  sub  soa  protectione  suscipit, 
concessa  pugnaturis  adversus  haereticos  eadem  peccatorum  remissione  quam  indufsiit 
laborantibus  pro  Terrae  sanctae  subsidio.  xv  kai.  Dec.  a®  10».  ||  1-i  Ep.  lib.  10.  n®  149  ed- 
Baluze  II.  86;  Opp.  ed.  Migne  II.  1246;  Boaquet  Rea  XIX.  495.  —  «Inveterata  pravitatis 
haereticae.* 

•  In  eundem  fere  modum  eodemque  die  UniverBia  comitibus,  baronibus  et  militibus  et  univer- sis  Christi  fidclibus  in  regno  Franciae  constitutis ; 
.    Trecensi,  Viromandensi  et  Blesensi  comitissis; 
.    Comiti  Barrcn: 

....  .  .    Duci  Burgundiae  ct  Nivernensi  et  Drocensi  comi- 
tibus  et  Nobiii  viro  G.  de  Doupierra. 

(3224)  (Odoni)  episcopo  Paiisiensi  mandat,  ut  monasterium  Vallis  profundae  monasterio 
de  Uyf  umre  studeat,  cum  sorores  eorundem  monasteriomm  necessitate  laborantes 
Quaeaam  minus  licita,  immo  gravia  committere  non  vereantur.  xrv  kal.  Dec.  a»  lO».  |{  I-I 
Ep.  lib.  10.  n®  156  ed.  Baluzell.  88;  Opp.  ed.  Mignell.  1250.  —  »Ad  aures  nostras.« 

(3225)  Universos  episcopos  per  Angliam  et  Walliam  constitutos  hortatur,  ut  in  facto  (Ste- 
phani)  Cantuariensis  arcniepiscopi  S.  R.  E.  cardinalis,  quolibet  mundano  timore  post- 
posito,  se  tales  exhibeant,  ut  per  eorum  constantiam  libertas  ecclesiastica  defendatur. 
XIV  (xra  Wilk,\  kal.  Dec.  a*  10«.  i  I-i  Ep.  lib.  10.  n»  159  ed.  Baluze  II.  89;  Opp.  ed.  Migne 
II.  1251 ;  Wilkms  Condl.  1. 523.  —  .Quamquam  virtus  obedientiae.« 

(3226)  (WiUelmo)  Londoniensi,  (?)  Eliensi  et  (Maugerio)  Wigomiensi  episcopis  per  iterata 
scripta  praecipit,  ut,  si  secundum  apostolici  mandati  tenorem  sententiam  interdicti  pro 
negotio  Cantuariensis  ecclesiae  ner  totam  Angliam  viderint  jpromulgandam,  omnes  pari- 
ter  saecularium  et  regulariam ,  Hospitalariorum  et  Templanorum  vel  etiam  quoruncun- 
Que  religiosorum  ecclesias  eadem  sententia  concludant,  et  similiter  in  ecclesias  in 
Wallia  constitutas  procedant,  cum  hae  Cantuariensi  metropoli  sint  subiectae.  xiii  kal. 
Dec.  sfi  lOo.  |i  WUkins  Concil.  I.  524;  sine  die  et  mense  I-i  Ep.  lib.  10.  no  161 ;  Baluze  I.  c.  91; 
Migne  I.  c.  1255.  —  »Ne  praetextu  libertatis.> 

(3227)  (lohanni)  abbati  et  conventui  S.  Bertini  concessionem  molendina  construendi  inter 
Archas,  Broborc  et  Lodic,  quam  Balduinus  Flandrensis  et  Hanoniae  comes  eis  fecit, 
confirmat.  xn  kal.  Dec.  ao  10».  ||  I-i  Ep.  lib.  10.  n»  166  ed.  Baluze  II.  93;  Opp.  ed.  Migne 
II.  1258.  —  «lustis  petentium  desideriis.- 

(3228)  Eisdem  divisionem  cantuariatus  a  personatu  in  Calais,  Petresse  et  aliis  parochiis 
factam  per  iudices  a  sede  apostolica  delegatos  confirmat;  confirmat  etiam  eiusdem  pri- 
Tileg^a,  maxime  comitis  Flandriae,  »quoa  nuUus  possit  molendina  construere  praeter 
nos  inter  Arkas,  Bourbourg  et  Leodio,  et  privilegium  Balduini.-  xn  kal.  Dec.  a»  lO».  || 
Brequigny  Dipl.  II.  u.  1140;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IV.  171;  c/,  arpum,  in  Iperii  Chron.  S.  Ber- 
tini  ap.  Martene  Thes.  anecd.  III.  689.  —  »Annuere  consuevit  sedes.* 

(3229)  Universos  magnates  in  Anglia  constitutos  hortatur,  insistant  apud  lohannem  Anglo- 
rum  regem  fidelibus  persuasionibus^  ne  consilia  maturiora  spemat,  sed  ut  illos,  qui  caput 
eius  oleo  peccatoris  impinguant  foventes  ipsum  in  malo  tanguam  adulatores,  despiciat 

carissmio  m.« 

(3230)  (Mauritio)  episcopo  Pictavensi  praecipit,  ut  I.  scholarem  a  matre  sua  praegnante 
in  sortem  dominicam  deputatum  et  minores  ordines  assecutum  ad  subdiaconatus  ordi- 
nem  promoveat,  cum  patrimonium  habeat  de  quo  possit  congrue  sustentari.  ix  kal. 
Dec.  ao  lOo.  |J  I-i  Ep.  lib.  10.  no  157  ed.  Baluze  II.  88;  Opp.  ed.  Migne  II.  1250.  —  .Ex  in- 
sinuatione  dilecti.* 

Roffensi  episcopo  praecipit,  ut  Fulconem  de  Cantelue/c:  «Viterbii  vi  kal.  Dec.  a©  10o.«  11 

Wilkins  Conc.  L  525,  vid.  1207.  Sept  26.  m  3189.  '* 

35» 

276 INNOCENTIUS  m.   U98-1216. 

Nov.  27  I   Romao  ap.  S. 
Potnim 

27 

(    •     27) (•) 

28 

Dec.  3 

10 

1207. 
(3231)  Episcopo  et  archidiacono  Urbevetanis  (Beneventanis  Decr.)  de  cansa,  qnae  inter 
yconomum  monasterii  s.  Martini  de  Monte  Viterbiensis  ex  parte  nna,  F.  et  R.  cives 
Viterbienses  ex  altera  super  accasamentis  quondam  Tomampartis  et  terris  de  Rasiare 
ac  Salicis  etc.  vertebatur^  scribit  eisque  mandat,  ut  eandcm  remittentes  ad  scdem  apo- 
stolicam  praefigant  partibus  terminum,  in  quo  se  consnectui  papae  praesentcnt  senten- 
tiam  recepturae.  v  kal.  Dec.  a»  IQo.  ||  I-i  Ep.  bb.  10.  n»  16§  ed.  Baluze  11.91;  Opn.  ed.  Migne 
H- 1255;  fragm.  in  CoUect.  111.  decret.  lib.  3.  tit  14  de  empt.  c.  2  in  AugnstiniTarrac.  Opp. 
IV.  529;  fragm.,  mutila  et  in  2  partes  divisa  int.  Decr.  Greg.  IX.  lib.  3.  tit  17  de  empt  et  vend. 
c.  6  et  lib.  2.  tit  20  <ie  test.  c.  42  ap.  Boehmer  Corp.  11.  480  (tributa  a<»  1208),  308  {ad  a.  1210); 
ap.  Richter  Corp.  IL  501. 321.  —  «Cum  causa  quae.-    C/.  n®  3207. 

(3232)  fGaufrido)  SQvanectensi  et  (Radulfo)  Atrebatensi  episcopis  et  abbati  Latiniacensi 
manaat,  ut,  si  capitulum  Meldense  infra  octo  dies  in  episcopi  electione  in  personam 
idoneam  concordaverit.  electum  confirment,  sive  sit  diaconus  sive  subdiaconns.  v  kal. 
Dec.  ao  lOo.  „  I-i  Ep.  lib.  10.  no  163  ed.  Baluze  II.  91;  Opp.  ed.  Migne  II.  1256;  Du  Plessis 
Hist.  de  Meanx  II.  100.  n»  221  (ubi  Datum  Laterani).  —  *Cum  vota  Meldensis.* 

(3233)  Statuit,  ut  subdiaconns  libere  possit  in  episcopum  eligi  sicut  diaconus  vel  sacerdos. 
Sine  die  et  mense  et  inscriptione.  |l  I-i  Ep.  lib.  10.  n<»  164  ed.  Baluze  II.  92;  Opn.  ed.  Migne 
11.1256;  CoUect.  III.  decret  lib.  1.  tit  9  de  temp.  ordin.  c.  6  m  Augustini  Tarrac.  Opp. 
IV.  456;  int.  Decr.  Greg.  IX.  lib.  1.  tit.  14  de  aetate  et  uuaL  a  9  {ubi  inscribitur  Episcopo  Mu- 
tinensl)  ap.  Boehmer  Corp.  II.  111  {relata  ad  a.  120d);  ap.  Richter  Corp.  U.  123.  —  -A 
multis  muitotiens." 

(3234)  Cives  et  universum  populum  Dertusensem  qui,  cum  pro  eo  quod  decimas  et  pri- 
mitias  6.  Dertusensi  episcopo  ad  plenum  solvere  noleban^  ab  illo  excommunicationis 
sententiae  subiecti  essent,  in  contemptum  excommunicationis  ipsius  in  cimiterio  ecclesiae 
fere  centum  corpora  decedentium  sepeliverant,  postmodum  autem  poenitentiam  agerc 
volentes  eidem  episcopo  confessi  erant  hoc  ab  ipsis  fulsse  pro  suae  damno  ̂ cclesiae 
attentatum,  monet  et  hortatur,  ut  tam  in  vita  quam  in  morte  solito  more  eandem 
ecclesiam  honorantes  ad  statum  pristinum  redeant  iv  kal.  Dec  09  10«.  j!  I-i  £p.  lib.  10. 
no  158  ed.  Baluze  II.  88;  Opp.  ed.  Migne  II.  1251 ;  Aguirre  Conc.  Hisp.  V.  141.  —  -Ad 
nostram  audientiam.- 

(3235)  Docano  Belnensi  (Belvacensi  ColL  JIL,  Decr.  Greg.)  consnlenti  respondet,  simoniae 
reos  esse  tam  clericum,  qui  bona  sua  offerat  pro  praebenda  a  se  in  canonicum  admisso 
retinenda,  quam  canonicos,  qui  tali  conditione  eum  admittant  m  non.  Dec.  a»  10».  , 
I-i  Ep.  lib.  10.  no  169  ed.  Baluze  II.  93;  Onp.  ed.  Migne  II.  1260;  Collect  III.  decret  lib.  5. 
tit.  2  de  simon.  c.  6  in  Augustini  Tarrac.  Opp.  IV.  575;  fragm.  mt.  Decr.  Greg.  IX.  lib.  5. 
tit  3  de  simon.  c.  34  ap.  Boehmer  Oorp.  II.  72b;  ap.  Richter  Corp.  II.  734.  —  »Tua  nos  duxit« 

(3236)  (Humberto)  archiepiscopo  Viennensi  et  sufTra^neis  eius  mandat,  compellant  priores 
et  fratres  Cartusienses  qui  merint  in  ipsorum  iiurisdictione  reperti,  ut  a  praesumptione 
transeundi  ad  ordinem  laxiorem  desistant.  iii  non.  Dec.  ao  lOo.  ,!  Privil.  ord.  Cartus. 
fol.  7;  Tromby  Storia  V.  app.  46.  no  36.  —  -Daecti  filii  prior.. 

(3237)  Abbati  et  convontui  S.  Mariae  de  Bello  Portu  Praemonstr.  ord.  concedit,  ut,  cnm 
in  Anglia  et  Britannia  plures  ecclesias  habeant  et  provinciarum  illarum  prorsus  igno- 
rent  idiomata  et  loquelas,  in  istis  capellanos  instituant,  qui  monasterio  de  tempora- 
libus  et  de  spiritualibus  diocesano  eniscopo  respondeant  u  non.  Dec.  ao  lOo.  „  Grcslin 
Eveches  de  Bretagnc  IV.  65,  ubi  ao  1208  non  recte  attribuitur.  —  »Ex  parte  vestra.» 

(3238)  Capitulo  S.  Petri  Namurcensis  ecclesias,  decimas,  redditns  et  alia  in  villis  de 
Namurco  et  s.  Dion^'sio,  Boveche,  Mehcignioul,  Meux,  Heracourt  et  quibusdam  aliis, 
ceterasque  possessioncs,  terras,  domus,  vineas  etc.  confirmat  n  non.  Dec.  ao  lOo  et 
Christi  1208.  i|  Miraei  Opp.  dipl.  iV.  31 ;  Anal.  p.  s.  a  rhist  eccl.  de  la  Belgique  V.  374. 
—  «Solet  annuere  sedes.« 

(3239)  fGaufrido)  episcopo  et  decano  Silvanectensibus  et  abbati  de  Chaslis  Silvan.  dioc. 
manaat,  ut  inquirant  de  iure  ecclesiae  Karrofensis  in  prioratum  Andrensem,  qui  Karro- 
fensis  abbatis  assensu  in  abbatiam  erectus  fuit  x^id.  Dec.  ao  lOo.  I-i  £p.  lib.  10. 
no  170  ed.  Baluze  II.  94;  Opp.  ed.  Migne  II.  1260.  —  »Cum  per  privilegium.» 

(3240)  Canonicis  ecclosiae  s.  Bartholomaei  Mediolanensis  scribit  de  causa  inter  monaste- 
rium  s.  Dionysii  et  eorum  ecclesiam  diutius  agitata  et  confirmat  arbitrium  in  eadcm 
per  G.  archidiaconum  Parmensem  latum.  v  id.  Dec.  ao  lOo.  ||  I-i  Ep.  lib.  10.  no  183  ed. 
Baluze  U.  102;  Opp.  ed.  Migne  II.  1275.  —  -Dilectis  filiis  D.. 

(3241}  Praeposito  S.  Prosperi  Bononiensis  mandat,  ut  ini^uam  sententiam,  quam  magister 
Baldinus  decretista  delegatus  ab  episcopo  Bononiensi  in  causa  abbatis  et  conventus 
D.  Stcphani  Bononicnsis  contra  priorem  fratresque  S.  lohannis  in  Monte  super  quibns- 
dam  possessionibus  litigantes  promulgavit,  le^itime  de  eorum  appcUatione  cognoscens 
confirmet  vel  infirmet,  sicut  de  iure  fuerit  faciendura.  iv  id.  Dec.  ao  lOo.  |i  (Sartius)  De 
archiffvinn.  Bonon.  professor.  II.  65.  —  »Dilecti  filii  prior.*» 
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(3242)  De  Saviflnieio  et  de  Billieio  abbatibus  et  decanis  de  Fulgeriis  Abrincensis  et  Redo- 

nensis  dioc<»sum  mandat,  ut  inter  abbatem  fratresque  S.  Mariae  de  Bello  Portu  Prae- 
monstr.  ord.  ex  una  parte  et  canonicos  Trecorenses  ex  altera  de  tribus  ecclesiis  et 
iure  patronatus  in  eis,  quas  episcopus  Trecorensis  monachis  dictis  contulerat.  Utigantes 
diiudicet.  iv  id.  Dec  a»  10>.  „  Geslin  Evech^s  de  Brotagne  IV.  65.  —  -Ex  parte  dilectorum.* 

(3243)  Abbati  et  conventui  Karrofensi  eorum  bona  ac  iura  recenset  et  confirmat.  n  id. 
Dec.  ao  10>.  i  1-i  Ep.  lib.  10.  »>  174  ed.  Baluze  II.  96;  Opp.  ed.  Migne  II.  1264.  —  •Solet 
annuere  sedes.* 

(3244)  I.  de  Longocampo  Rothomaj^ensi  archidiacono  infirmo  procuratores  dcputat  inhibens, 
ne  parentes  eius  sub  simulatione  tutelae  tenere  eum  praesumant  aut  bona  eius  vel 
redoitus  damnoso  modo  tractare.    nid.  Dec.  a»  10».  |l  I-i  Ep.  lib.  10.  n®  173  ed.  Baluzo 
II.  95;  Opp.  ed.  Migne  II.  1263.  —  »Cum  secundum  apostolum.* 

(3245}  (Odoni)  episcopo  Parisiensi  requirenti,  quid  metropolitano  sit  agendum,  cum  a 
iurisdictione  episcopali  ad  sedem  apostolicam  appelletur,  respondet,  a  metropolitano 
nec  de  appellatione  cqgnosci  posse,  nec  do  his  quae  post  appellationem  innovata  fuerint. 
u  id.  Dec.  ao  10>.  '  I-i  Ep.  lib.  10.  n»  165  ed.  Baluze  II.  92;  Opp.  ed.  Migne  U.  1257;  Collect. 
III.  decret  lib.  2.  tit.  19  de  appell.  c.  12  in  Augustini  Tarrac.  6pp.  IV.  511;  fragm.  int  Decr. 
Greg.  IX.  lib.  2.  tit  28  de  appell.  c.  54  ap.  Boehmer  Corp.  II.  399,  ubi  tribuifur  ao  1213;  ap. 
Richter  Corp.  11. 416.  —  »Sollicitudinem  pastoralis  officii.> 

(3246)  Electo  Morinensi,  praeposito  Wattenensi  et  decano  S.  Audomari  Morin.  dioc.  man- 
dat,  faciant  ut  compositio  mter  S.  Bertini  et  Claromarisci  abbates  et  conventus  super 
quodam  marisco  el  querelis  inita  Inviolabiliter  observetur.  Id.  Dea  ao  10».  >i  1-i  £p. 
lib.  10.  no  167  ed.  Baluze  II.  93;  Opp.  ed.  Migne  II.  1259.  —  »Ex  parte  dilectorum.» 

(3247J  Priori  et  conventuiDunelmensibus  si^nificat,  se  inhibere,  ne  quis  archicpiscopus  vel 
episcopus,  in  quorum  dioccsibus  possessiones  habent,  in  eos  vei  eorum  ecclesias  sine 
manifesta  et  rationabili  causa  excommunicationis  aut  interdicti  sententias  promulget. 
Id.  Dec.  ao  10».  |[  I-i  Ep.  lib.  10.  no  168  ed.  Baluze  1.  c.  93;  Migne  1.  c.  1259.—  -Sacrosancta 
Romana  occlesia.« 

(3248)  fMaugerio)  Wigorniensi,  (?}  Heliensi  et  rAegidio)  Herefordensi  episcopis  scribit, 
lohannem  regem  Anglorum  mobilia  ct  immobilia  Eboracensis  archiepiscopi  bona  diri- 
puisse  ac  invasisse  «/c.  ac  tandcm  eodcm  archie[)iscopo  cum  episcopo  Dunelmensi  super 
noc  flexis  genibus  ei  supplicante  deprecationem  ipsorum  despexisse.  Se  regem  dictuni 
rogandum  duxissc,  ut  praefato  archiepiscopo,  hominibus  eius  et  ecclesiae  debitam  satis- 
iactionem  exhibeat  Quocirca  mandat  eis.  ut  litteras  apostolicas  illi  praesentantes, 
eundem  ad  id  moneant  et  inducant  xv  kal.  lanr.  ao  10».  ,  1  -  i  Ep.  lib.  10.  no  172  ed.  Ba- 
luze  II.  95;  Opp.  ed.  Migne  II.  1262;  sine  9igno  chronoL  ap.  Wilkins  Concil.  I.  529.  — 
>A  regalis  cefsitudinis.*